プレスリリース

令 和 ６ 年 １ 月 ５ 日

健康福祉部高齢者支援課

 報 道 関 係 者  各位

令和５年度第３回 山形県高齢者保健福祉推進委員会の開催について

県では、次期の「やまがた長寿安心プラン（計画期間：令和６年度～８年度）※」

策定に向けた協議検討のため、標記委員会を下記のとおり開催しますので、当日の

取材についてよろしくお願いします。

  ※介護保険法及び老人福祉法に定める法定計画を一体的に策定するもの。

記

１ 日 時  令和６年１月10日（水）午後２時から午後３時30分まで（予定）

２ 会 場  山形県庁1502会議室（山形市松波2-8-1）

       ※会場及びＷＥＢのハイブリット形式

３ 内 容  次期「やまがた長寿安心プラン」（案）について

４ 出席者  各委員、県関係者等  計40名程度

問い合わせ先：健康福祉部 高齢者支援課

課長補佐（総括・介護指導担当）佐藤

電 話：023-630-2100

報 道 監 健康福祉部次長 柴田